
UCHWAŁA NR XIX/  /2020 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 12/6 
położonej w miejscowości Cieszewo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2020 r.,  poz. 713) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na cel publiczny nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze 
ewidencyjnym 12/6, położonej w miejscowości Cieszewo, obręb 0010 Cieszewo, o powierzchni ogólnej 0,3382 
ha, stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Sierpcu prowadzi Księgę Wieczystą 
Nr PL1E/00014737/0. 

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca nieruchomości określonej w § 1 uchwały - 
Miasto i Gmina Drobin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz., 65 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Drobin gospodaruje gminnym
zasobem nieruchomości poprzez zbywanie oraz nabywanie nieruchomości. W trybie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) nabycie nieruchomości,
która wejdzie do zasobu mienia gminnego Miasta i Gminy Drobin może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej w
Drobinie.

Miasto i Gmina Drobin nabędzie odpłatnie do zasobu mienia gminnego z przeznaczeniem na cel publiczny,
tj. na budowę boiska wielofukncyjengo w Cieszewie nieruchomość oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym
12/6, położoną w miejscowości Cieszewo, obręb 0010 Cieszewo, o powierzchni ogólnej 0,3382 ha, stanowiącą własność
osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Sierpcu prowadzi Księgę Wieczystą Nr PL1E/00014737/0. Koszty
sporządzenia umowy notarialnej poniesie nabywca wyżej wymienionej nieruchomości - Miasto i Gmina Drobin.

Nabywana nieruchomość przyczyni się do rozwoju życia kulturalno-sportowego dzieci i młodzieży z lokalnego terenu.

Projekt Strona 1




